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Chapter 01 – Basics 
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Chapter 02 – Definition & Administration 
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* Not in syllabus 

 

Chapter 03 – Supply 

ANSWERS  
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Chapter 04 – Levy 

ANSWERS  
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Chapter 05 – Exemption 

ANSWERS  

 

137. 

(d) 

138. 

(d) 

139. 

(d) 

140. 

(a) 

141. 

(a) 

142. 

(b) 

143. 

(b)* 

144. 

(d) 

145. 

(c) 

146. 

(a) 

147. 

(d) 

148. 

(a) 

149. 

(c) 

150. 

(d)** 

151. 

(b) 

152. 

(c) 

153. 

(d) 

154. 

(b) 

155. 

(b) 

156. 

(c) 

157. 

(a) 

         

 

* Correct option (b) by replacing the word below to “upto” 

** Change FY 2016-17 to 2018-19 

 

Chapter 06 – Time of Supply 

ANSWERS  
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* Options given are wrong 

** Options given are wrong. For goods advances are never taxable 

 

Chapter 07 – Valuation 

ANSWERS  
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Chapter 08 – ITC 
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Chapter 09 – Registration 
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Chapter 10  – Accounts & Records 
ANSWERS  
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Chapter 11  – Returns 
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Chapter 12  – Payment 
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* After amendment question is redundant as after utilising IGST ITC again IGST Liability 

the balance IGST ITC can be used anywhere in whatever ratio or sequence the taxable 

person wants. 

 

 


